別記様式第２号（第６条関係）
間口除雪事業利用該当・非該当通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

美唄市長

　　　　　　年　　月　　日付けの間口除雪事業の利用申請について、審査の結果を下記のとおり通知します。
申請者

	住所

	氏名

記
□　次のとおり間口除雪事業の利用の該当となりました。
１　間口除雪事業を利用するには、負担金の納付が必要ですので、次により手続を行ってください。

	負担金の額
	円

	負担金の納期限
	年　　月　　日

	注意事項
	(１)　負担金は、別添の納入通知書により納付してください。
(２)　負担金が納付されたことを確認しましたら、「間口除雪事業利用決定通知書」により利用の決定を通知します。
(３)　納期限までに負担金を納付されなかった場合、間口除雪事業を利用できなくなりますので、ご注意ください。

２　負担金の納付は必要ありません。この通知とあわせて「間口除雪事業利用決定通知書」により、利用の決定を通知します。
□　次の理由により間口除雪事業の利用の該当となりませんでした。

注）該当する項目に「レ」または「○」の印を付けています。